
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO  

Via della Maina, 29 - 33021 Ampezzo (Ud)  

Tel.0433 80131   E-mail: udic82300r@istruzione.it  PEC: udic82300r@pec.istruzione.it  
Codice Fiscale: 840034903 - C.M.: 82300R – C.U.U.: UF27SG 

 

Prot.n. Vedi segnatura Ampezzo, Vedi segnatura 

 
Agli Atti  

All’Albo on line  

Al Sito web dell’Istituto - 

Amministrazione trasparente  

OGGETTO: Assunzione incarico Dirigente Scolastico a titolo gratuito per la realizzazione del 

Progetto PON-FESR, codice identificativo 13.1.1A-FESRPON-FR-2021-100 “Azione 13.1.1” – 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.  

 

Incarico progettista. 

 

CUP: F69J21010210006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI  gli art. 107 e 192 del D. Lgs. N° 267 del 18/08/2000; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTI  il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTA  la Legge 107/2015 e, in particolare, il c. 56 dell’art. 1 che prevede l’adozione, da parte del 

MIUR, del Piano nazionale Scuola Digitale (PNSD); 

VISTO  il D.M. 851/2015 con cui è stato adottato il PNSD; 

VISTO  Il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" e le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014/2020 "Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento" approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole; 

VISTA  la delibera n. 7 del Collegio dei Docenti seduta del 28/10/2021; 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001271 - 25/03/2022 - I.7 - I

mailto:udic82300r@istruzione.it
mailto:udic82300r@pec.istruzione.it


 
 
VISTA  la delibera n. 94 del Consiglio d’Istituto seduta del 14/12/2021; 

VISTO  il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot. n. 6961 del 17 

dicembre 2021; 

VISTA  la necessità di procedere alla nomina del Progettista; 

 

DETERMINA 

 

1. di conferire a sé stesso, Massimo Ballon, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta e avendone le 

competenze necessarie, l’incarico di Progettista per la realizzazione del Progetto PON-FESR, codice 

identificativo 13.1.1A-FESRPON-FR-2021-100 “Azione 13.1.1” – “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”. CUP: F69J21010210006;  

2. di assumere l’incarico, nell’interesse della economia del progetto, a titolo gratuito; 

3. di specificare che la presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva;  

4. di pubblicare copia della presente determinazione all’Amministrazione Trasparente e al sito 

dell’Istituto Scolastico.  

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito della scuola all’indirizzo 

www.icvaltagliamento.edu.it  

 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Massimo Ballon 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 art.20 e ss.mm.ii. e norme collegate 
 

 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001271 - 25/03/2022 - I.7 - I

Firmato digitalmente da MASSIMO BALLON

http://www.icvaltagliamento.edu.it/

		2022-05-10T22:05:49+0200
	Massimo Ballon




